
 

Kongen kommer 2024 

Kong Frederik IVs Tambourafdeling af 1704 ønsker med dette å invitere dere til Kongen 

Kommer 2024. Arrangementet avholdes 24.-26.Mai 2024 i gamlebyen i Fredrikstad. Vi 

håper at så mange som mulig kan komme å slå leir sammen med oss i gamlebyen. Vi 

ønsker å ta gamlebyen tilbake i tid til år 1704! 

Praktisk info: 

Dato: 24-26.Mai 

Oppmøte leir: Fredag 24.Mai klokken 18:00 

Oppmøte lørdag 25.Mai: Klokken 09:00 (Frokost) 

Festmiddag lørdag 25.Mai: Klokken 19:00 

Nedrigg fra søndag 26.Mai: 10:30 (Etter frokost) 

Pris for deltakelse inkludert festmiddag: 250,- NOK per person 

Man kan så klart være med på festen uten å spise middag: 

Pris for deltakelse IKKE inkludert festmiddag: 100,- NOK per person 

 

Vi stiller med kveldsmat på fredags kveld, frokost og lunch lørdag og frokost på søndag. 

Ta med egen drikke til festen, men vi har også en bar hvor øl og brus kan kjøpes. 



Vi ønsker tilbakemelding på hvor mange som ønsker å delta på epost, om dere ønsker med 

eller uten festmiddag og eventuelle allergier. Samt om dere slår opp leir sammen med oss 

eller om dere ønsker tips til hotell i nærheten (Vi skal prøve å ordne rabattkoder). 

Samtidig så ønsker vi å planlegge sammen med dere, ett eget program slik at vi er sikre på 

at dere vet hva dere skal gjøre og når. Vi ønsker at alle avdelinger skal få en kontaktperson 

som de kan kommunisere med frem til arrangementet for å planlegge så mye som mulig, 

samt også gjøre deres opphold på arrangementet best mulig sammen med oss.  

Det vil være en dedikert person i leiren som har alt av kontaktinfo til komitéen som kan 

bistå hvis det skjer noe under selve arrangementet om ikke komiteen er til stede akkurat 

da. Kom gjerne med ønsker om hva dere vil gjøre, problemer som kan oppstå, 

fasilitetsønsker og praktiske ting som kanskje må løses i forkant. 

Frist for påmelding: 15.Mars 2024 

Den offisielle nettsiden til arrangementet med foreløpig offentlig 

program: https://tambour.no/kongenkommer 

Vi håper dere kommer! 

Med vennlig hilsen 

Kong Frederik IVs Tambourafdeling af 1704 - Kongen Kommer komitèen 

https://tambour.no/kongenkommer

